



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Kontakt Koš s.r.o.

Okružná 784/42

972 41 Koš

OBJEDNÁVKA číslo: 643/3/Be/8/2018

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 31.7.2018

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
Objednávame u Vás tovar: UNK320 PD00-12,HON UN053,PD 412BT, TN Z221,PD 413BT, PD 292BP					
	VF paliva Ph - 11	ks	1	2,20 €	2,20 €
	VF paliva Pj - 11	ks	1	2,20 €	2,20 €
	Tesnenie veka 2-st.čističa	ks	2	0,35 €	0,70 €
	O-krúžok 130x3Si	ks	2	1,00 €	2,00 €
	O-krúžok 40X32 (31,3x4,6)	ks	4	0,16 €	0,64 €
	Podložka Al 27-22	ks	10	0,08 €	0,80 €
	Čistič paliva bez holendra	ks	1	6,00 €	6,00 €
	Dopravná pumpa - ručná kovová	ks	1	5,00 €	5,00 €
	Dopravná pumpa - redukcia	ks	1	1,00 €	1,00 €
	Podložka Cu 20-14	ks	8	0,14 €	1,12 €
	O - Krúžok 75x3	ks	1	0,23 €	0,23 €
	Podložka púzdra vstrekača	ks	8	0,10 €	0,80 €
	Podložka Al 24-20	ks	4	0,06 €	0,24 €
	Podložka Al 27-22	ks	4	0,08 €	0,32 €
	Valec brzdový o 100 nový	ks	1	40,00 €	40,00 €
	Reflexný pás šikmý bielo-červený	m	4	14,40 €	57,60 €
	Páska papierová	ks	3	2,40 €	7,20 €
	Loctite 243 10 ml	ks	1	11,70 €	11,70 €
	Sada Cu - krúžkov	ks	1	25,00 €	25,00 €
	Osvetlenie ŠPZ malé	ks	1	2,30 €	2,30 €
	Náhon otáčkomera	ks	1	9,00 €	9,00 €
	Pedálový brzdič 2K	ks	1	19,00 €	19,00 €
	Posilovač spojky MTS	ks	1	22,00 €	22,00 €
	Sumár objednávky				217,05 €

Splatnosť faktúry : 30dni

Súhlas číslo :

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Martin Beňo

Tel. : 0903402792

e-mail: martin.beno@sctsk.sk

Pečiatka a podpis